
 
 

 

                                                                            
                         
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
                 GRAD NOVSKA 
              GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 604-02/13-01/17 
Urbroj: 2176/04-03-13-1 
Novska, 19. studenog 2013. 
          

Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 
29/11, 3/13 i 8/13) i članka 4. stavka 4. Odluke o stipendiranju  učenika srednjih škola i 
studenata (“Službeni vjesnik”  broj: 40/13), Gradonačelnik Grada Novske dana 19. studenog  
2013. godine donosi 

 
ODLUKU 

o sufinanciranju troškova prijevoza učenika Srednje škole Novska sa prebivalištem u 
prigradskim naseljima  

za školsku godinu 2013./2014.  
  

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom uređuje se pravo na sufinanciranje troškova prijevoza do 5 kilometara 
učenika Srednje škole Novska sa prebivalištem u prigradskim naseljima  za školsku godinu 
2013./2014. i to za razdoblje od rujna 2013. do lipnja 2014. godine (maturantima za razdoblje 
od rujna 2013. do svibnja 2014. godine), a po provedenom Javnom pozivu za dodjelu 
stipendija studentima i učenicima srednjih škola za akademsku/školsku godinu 2013/2014. 
objavljenom u Večernjem listu i na web stranici Grada Novske dana 27. rujna 2013. godine. 
 

Članak 2. 
 

Pravo na sufinanciranje troškova prijevoza ostvarili su učenici koji ispunjavaju uvjete 
iz Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola i studenata (“Službeni vjesnik”  broj: 40/13) i 
koji su prethodno dostavili svoje prijave sa svim potrebnim podacima u rokovima propisanim 
u Javnom pozivu za dodjelu stipendija studentima i učenicima srednjih škola za 
akademsku/školsku godinu 2013/2014.: 

 

RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED 

IZNOS  
MJESEČNOG 

SUFINANCIRANJA 
U KUNAMA 

1. HELENA  ČAVLOVI Ć BRESTAČA ZAGREBAČKA 161 1.  181,50   

2. NATALIJA  HORVAT BRESTAČA J. KOZARCA 5a 3. 181,50   

3. ROBERT HORVAT BRESTAČA J. KOZARCA 5a 2. 181,50   

4. MARIJANA JANJIĆ BRESTAČA J. KOZARCA 29 3. 181,50   

5. VALENTINA  JURIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 114 4. 181,50   

6. SANDRA MATEKALO BRESTAČA ZAGREBAČKA 228 4. 181,50   

7.  MONIKA PAVLIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 92 2. 181,50   



 
 

 

8. SARA  PAVLIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 109 3. 181,50   

9. IVONA PENDIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 120 4. 181,50   

10. INES RESANOVIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 82a 3. 181,50   

11. ANDREJA ROŽIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 155 3. 181,50   

12. IVAN  ROŽIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 155 2. 181,50   

13. JOSIP VALJAK BRESTAČA 
ZAGREBAČKA 
236a 1. 181,50   

14. MARKO VALJAK BRESTAČA 
ZAGREBAČKA 
223a 4. 181,50   

15. LANA BRADAŠIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 3 4. 198,00   

16. MATEJ ČAVLOVI Ć BROČICE 
DOMOBRANSKA 
13 1. 198,00   

17. DOMINIK DOMITROVIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 135 1. 198,00   

18. STEPHANY DOMITROVIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 135 2. 198,00   

19. IVANA DUJMOVIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 162 3. 198,00   

20. DINO MARENIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 146 2. 198,00   

21. JOSIP MILAŠINOVIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 149 2. 198,00   

22. TAMARA MILAŠINOVIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 149 4. 198,00   

23. MATEA NIKIĆ BROČICE CRKVENA 5 3. 198,00   

24. ANTONIO TOPIĆ BROČICE SV. MIHOVILA 188 1. 198,00   

25. TEA HERCEG 
ST. 
GRABOVAC 

ST. GRABOVAC 
172 1. 198,00   

 
Članak 3. 

 
Prijava zaprimljena izvan roka: 

 

RBR IME PREZIME ADRESA RAZRED NAPOMENA 

1. ANTONIJO ARTIĆ SIGETAC 3 2. 
Primljeno: 
16.10.2013 

 
              Članak 4. 

 
Sufinanciranje troškova prijevoza vršit će se isplatom iznosa utvrđenog ovom 

Odlukom na tekući račun roditelja učenika koji je dostavljen Gradskoj upravi Grada Novske, 
uz prijavu za sufinanciranje prijevoza. Iznos sufinanciranja za rujan, listopad i studeni 2013. 
godine isplatit će se najkasnije do 30. studenog 2013. godine. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
                                                                    
 
                                                                                                         GRADONAČELNIK 
 

         mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 


